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"Ahşap Ambalaj Malzemelerinin Isıl İşleme Tabi Tutulması ve İşaretlenmesine Dair Yönetmelik"  26 Temmuz 2024 

tarih ve  32613 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanmış, yeni yönetmeliğin yürürlük tarihi maddelerine göre değişiklik 

göstermekle birlikte 01/01/2025, 1/7/2025 ve 31/12/2026 olarak belirlenmiştir. 

Ahşap ambalaj malzemesi işaretleme izin belgesi almak isteyen işletmelerin ve izin belgesi olanların izin belgesi 

yenileme işlemleri 01/07/2025 tarihinden itibaren zirai karantina müdürlükleri ve il tarım ve orman 

müdürlüklerince yapılacaktır. 

Bakanlıkça tedarikçilerin (ikinci elcilerin) ve işaretleme aparatı imal ve satış işlemi yapan işletmelerin kayıt 

altına alınma işlemine 01/01/2025 tarihinde başlanacaktır. Kayıt altına alma işlemi sonrasında tedarikçiler (ikinci 

elciler) ve işaretleme aparatı imal ve satış işlemi yapan işletmeler yönetmelik hükümlerine uygun olarak ahşap 

ambalaj malzemesi ticaretine ve işaretleme aparatı satışına 01/07/2025 tarihinden itibaren başlayacaklardır. 

Tedarikçilerin (ikinci elcilerin) ve işaretleme aparatı imal ve satış işlemi yapan işletmelerin izin belgeleri 

01/01/2025 tarihinden itibaren zirai karantina müdürlükleri ve il tarım ve orman müdürlüklerince 

düzenlenecektir. 

İhracatçıların yeni yönetmelik hükümlerine göre izin belgeli işletmelerden veya tedarikçilerden (ikinci elci) ahşap 

ambalaj malzemesini satın almaları ve ihracatta kullanmalarına 01/07/2025 tarihinden itibaren başlanacaktır. 

İzin belgeli işletmeler, ısıl işlem çıktıları ile palet, sandık, kasa, kutu, istif tahtası, kablo ve bobin makarası gibi ahşap 

ambalaj malzemelerinin üzerine karekod uygulamasına 31/12/2026 tarihinde geçilecektir. 

 

YÖNETMELİKTE İZİN BELGELİ İŞLETMELERİ İLGİLENDİREN DÜZENLEMELER  

VE İZİN BELGELİ İŞLETMELERİN SORUMLULUKLARI 

 

 

1- Yönetmelik kapsamında verilen;  

• Ahşap Ambalaj Malzemesi İşaretleme İzin Belgesi 

 

Zirai karantina müdürlüğü bulunan Ağrı, Ankara, Antalya, Ardahan, Artvin, Bursa, Edirne, Hatay, İstanbul, 

İzmir, Mersin, Samsun, Şırnak ve Trabzon illerinde zirai karantina müdürlüklerince bu iller dışında kalan 

illerde ise il tarım ve orman müdürlüklerince verilecektir. 

 

 

2- Tüm izin belgesi başvuruları, başvuru yapılan Müdürlükçe değerlendirilerek sonuçlandırılacaktır. 

Başvurular Bakanlığa Gıda ve Kontrol Genel Müdürlüğüne gönderilmeyecektir. 

 

3- Tüm başvurular ISPM 15 kontrol görevlilerince değerlendirilecek, her hangi bir komisyon teşkil ettirilmeden 

yapılan denetimler sonrasında izin belgesinin verilip verilmeyeceğine ISPM 15 kontrol görevlileri karar 

verecektir. 

 

4- ISPM 15 kontrol görevlilerince, izin belgesi düzenlenmesi uygun görülen başvurulara ait izin belgeleri, zirai 

karantina müdürlüğü bulunan illerde zirai karantina müdürü diğer illerde il tarım ve orman müdürleri 

imzalayacaktır. 

 



 
 

5- İzin belgesinin zirai karantina müdürü veya il tarım ve orman müdürünce imzalanıp onaylanması sonrasında, 

izin belgesi alanların bilgileri Genel Müdürlüğe bildirilecektir. İzin belgesi alan işletmelerin bilgileri Genel 

Müdürlükçe Bakanlık resmi internet sitesinde yayınlanacaktır. 

 

6- İlk defa izin alacakların izin başvurularında istenilen belgeler ile izin belgesi almak isteyen işletmelerin 

ve ISPM 15 kontrol görevlilerinin yapacağı işlemler; 

 

• Ahşap ambalaj malzemesi işaretleme izin belgesi alacak işletmeler; 

Isıl işlem fırını kurarak izin almak isteyen firmalar ilk önce aşağıda belirtilen belgeler ile zirai 

karantina/il tarım ve orman müdürlüğüne müracaat edecektir. (yönetmeliğin 5 inci madde üçüncü 

fıkrasına göre) 

 

1) Ek-2/A başvuru dilekçesi, (Yönetmelik ekinde matbu olarak vardır) 

2) Isıl işlem fırını teknik özellikleri gösteren Ek-3 belgesi, (Yönetmelik ekinde matbu olarak vardır) 

3) Isıl işlem operatörü iş sözleşmesine ait Ek-4 belgesi, (Yönetmelik ekinde matbu olarak vardır) (ısıl 

işlem operatörünün, işletme sahibi veya ortağı olduğunu belgelendirmesi halinde, iş sözleşmesi aranmaz.)  

4) İzin belgeli işletmenin ısıl işlem fırını/ısıtma sistemi/kontrol odasının işletme içerisinde bulunduğu 

yeri gösterir krokiye ait Ek-5 belgesi, (Yönetmelik ekinde matbu olarak vardır) (Fırın, ısıtma sistemi ve kontrol 

odası kurulumu bittikten sonra bu belge başvuru sahibi tarafından çizdirilip başvuru belgeleri ile birlikte 

sunulacaktır, ISPM 15 kontrol görevlilerince izin belgesine esas denetimde, ısıl işlem fırını test işlemine 

gidildiğinde fırın, ısıtma sistemi ve kontrol odasının yeri çizilen kroki ile uyumluysa ISPM 15 kontrol görevlileri 

tarafından onaylanıp bir nüshası firma yetkilisine verilecektir.) 

5) Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi veya Türkiye Esnaf ve Sanatkârlar Sicil Gazetesi, (TOBB veya 

TESK’den alınan belge) 

 

Bu 5 (beş) belge ile yapılan müracaat sonrasında (yönetmeliğin 11 inci maddesine göre izin belgesine esas 

denetim yapılacaktır) 

 

- Isıl işlem uygulamasına ait test işleminin ve diğer şartların yönetmelik hükümlerine uygun olması 

durumunda Ek-6 ve Ek-7 belgeleri doldurulup ISPM 15 kontrol görevlilerince onaylanacaktır. 

- Sonrasında işletmeye TR-00-000-HT işaret numarası verilerek Ek-8 deki ahşap ambalaj malzemesi 

işaretleme izin belgesi zirai karantina / il tarım ve orman müdürü imzasına sunulacaktır. 

- İzin belgesi imzadan çıktıktan sonra, izin belgesi alan firmaların bilgileri Bakanlığa mail yoluyla 

bildirilecektir. İzin belgesi alan işletmelerin bilgileri Genel Müdürlükçe Bakanlık resmi internet 

sitesinde yayınlanacaktır. 

- Başvuru sahibi işletmesine ait bilgilerini, Bakanlık internet sitesinde görmesine müteakip zirai 

karantina / il tarım ve orman müdürlüğüne Ek-19 belgesini almak için müracaat edecektir. Başvuru 

sahibi, ISPM 15 kontrol görevlisinin doldurarak verdiği Ek-19 belgesini alarak Bakanlık internet 

sitesinde işletme bilgileri yer alan işaretleme aparatı satış izin belgeli işletmelerden herhangi birine 

giderek ISPM 15 işaretleme aparatını yaptırır/satın alır. 

- ISPM 15 işaretleme aparatını satın aldığına dair, işaretleme aparatı satış izin belgeli işletmeden aldığı 

fatura ve yönetmelik ekinde yer alan Ek-20 taahhütnamesini doldurarak bu iki belgeyi zirai karantina 

/ il tarım ve orman müdürlüğüne getirecektir. ISPM 15 kontrol görevlilerince fatura ve Ek-20 belgesi 

teslim alındıktan sonra ahşap ambalaj malzemesi işaretleme izin belgesi başvuru sahibine imza 

karşılığı teslim edilecektir. 

- Başvuru sahibi, işaretleme aparatı satış izin belgeli işletmeden aldığı fatura ve yönetmelik ekinde yer 

alan Ek-20 taahhütnamesini doldurulup zirai karantina / il tarım ve orman müdürlüğüne teslim 

etmeden ISPM 15 kontrol görevlilerince ahşap ambalaj malzemesi işaretleme izin belgesi kesinlikle 

başvuru sahibine teslim edilmez. 



 
 

- Başvuru sahibince, izin belgesi kendisine teslim edilmeden, ısıl işlem fırını kullanılamaz. Isıl işlem 

fırının kullanılma tarihi izin belgesinin kendisine teslim edildiği tarihtir. 

- 01/07/2025 tarihinden sonra ilk defa izin belgesi alacaklar için düzenlenen Ek-8 ahşap ambalaj 

malzemesi işaretleme izin belgesinde işletmelere verilecek numara Ek-1 de belirtildiği üzere 00-000 

formatında olacaktır.  

- 00-000 :Zirai karantina / il tarım ve orman müdürlüğünce verilen, izin belgeli işletmeye ait özel 

numaradır.    00: il trafik kodu, 000:işletme numarası dır. 

- Örneğin; Karaman ili için 01/07/2025 tarihinden sonra ilk defa müracaat eden bir işletme için 

düzenlenecek Ek-8 ahşap ambalaj malzemesi işaretleme izin belgesinde yer alan; işaret numarası 

yazan yere TR-70-001-HT yazılacaktır. Belge numarası yazan yere ise işaret numarasında yer alan 

sadece işletme numarası olan 001 yazılacaktır. Belge numarası yazan yere TR-70-001-HT 

yazılmayacaktır. 

 

 

7- Ahşap ambalaj malzemesi işaretleme izin belgeli işletmelerin, damgalama işlemlerinde kullanacağı ISPM 

15 işareti basan aparatlarını (dijital veya manuel) Bakanlık internet sitesinde işletme bilgileri yer alan, 

Bakanlıkça ruhsatlandırılmış işaretleme aparatı satış izin belgesi olan işletmelere yaptırmaları, buralardan 

satın almaları zorunlu hale getirilmiştir. Ahşap ambalaj malzemesi işaretleme izin belgeli işletmeler, 

Bakanlık internet sitesinde işletme bilgisi bulunmayan hiçbir yerden ISPM 15 işareti basan aparatını satın 

alamaz veya yaptıramaz. 

 

8- Ahşap ambalaj malzemesi işaretleme izin belgeli işletmeler yaptıkları ısıl işlem uygulamaları ve satışlarına ait 

bilgileri içeren ISPM 15 kayıt defteri tutacaklardır. Kayıt defterlerini Bakanlık yaptırıp tüm illere gönderecek 

işletmeler illerin döner sermaye işletmelerinden kayıt defterlerini satın alabilecektir.  

 

9- İzin belgeli işletmenin doğrudan ihracatçıya veya tedarikçiye satmış olduğu  ahşap ambalaj malzemesine 

ait fatura ekinde yer alan ısıl işlem çıktısı kesinlikle fotokopi olmamalı, ısıl işlem operatörünün ıslak imzalı 

orijinal nüshası olmalıdır.  

 

10- Ahşap ambalaj malzemesi işaretleme izin belgesi yenileme işlemleri ve ISPM 15 kontrol görevlilerince 

yapılacak işlemler; 

 

• Ahşap ambalaj malzemesi işaretleme izin belgesi yenilenecek işletmeler için; 

 

-Belge yenileme işlemleri yönetmeliğin 5 inci maddesinin beşinci fıkrasına göre yapılacaktır. 

 

-Her belge yenileme işlemi için başvurunun şekline göre istenilen belgelerde farklılıklar bulunmaktadır. 

 

-İşletmenin, farklı bir adrese taşınması, devir edilmesi, ısıl işlem fırını, bilgisayar kontrollü otomasyon 

sistemi veya ısıtma sisteminin değiştirilmesi durumlarında izin belgeleri yenileninceye kadar izin belgeli 

işletmelerin faaliyetleri askıya alınacaktır. 

 

-Eğer mevcut olan ruhsatlı ısıl işlem fırını, bilgisayar kontrollü otomasyon sistemi veya ısıtma sistemine 

dokunulmadan yeni fırın ilave edilmek için müracaat edilmiş ise işletmenin faaliyeti askıya alınmayacak 

ruhsatlı ısıl işlem fırını kullanılmaya devam edecektir. 

 

-Eğer işletmenin ruhsatlı birden fazla ısıl işlem fırını var ve bu ısıl işlem fırınlarından biri ile ilgili bir 

işlem (fırının değiştirilmesi, mevcudun büyütülmesi, ısıtma sisteminin değiştirilmesi, otomasyon 

sisteminin değişmesi vb.) yapılacaksa, bu durumda askı işlemi sadece değişiklik yapılacak fırın için 



 
 

uygulanacaktır. İzin belgeli işletmenin tüm faaliyeti bütün ruhsatlı fırınlar askıya alınmayacaktır. 

Herhangi bir değişiklik yapılamayan ısıl işlem fırınları kullanılmaya devam edilecektir.  

 

-01/07/2025 tarihinden önce izin almış Bakanlıkça düzenlenen izin belgesinde işaret numarası TR-0000-

HT şeklinde düzenlenmiş olanlar işaretlerini aynı şekilde kullanmaya devam ederler. Belge yenileme 

işlemi sonrasında düzenlenen izin belgelerine TR-00-000-HT şeklinde bir numara verilemez. 

Düzenlenen yeni belgede de işaret numarası bölümüne TR-0000-HT olacak şekilde önceki izin 

belgesindeki hali değiştirilmeden aynen yazılır. 

 

-Eğer 01/07/2025 tarihinden önce izin almış izin belgeli bir işletme TR-00-000-HT şeklinde bir numara 

almak istiyorsa mevcut olan TR-0000-HT işaret numarasının iptal edilmesini talep eder. Mevcut 

numarasının iptal edilmesi sonrasında yeniden müracaat ederek ilk defa izin alıyormuş gibi işleme tabi 

tutularak izin belgesine esas denetim yapılması sonrasında TR-00-000-HT şeklinde işaret numarası 

alabilir. 

 

-01/07/2025 tarihinden önce izin belgesi alan tüm izin belgeli işletmeler yönetmelikte belirtilen özellikte 

fırınlarını görecek şekilde kamera sistemi taktırıp kullanmakta oldukları bilgisayar kontrollü otomasyon 

sistemlerini 1/7/2025 – 30/6/2026 tarihleri arasında güncellettirecektir. Güncellenme hizmeti yazılım 

sahibi firma tarafından faturalandırılacak, izin belgeli işletme fatura örneğini zirai karantina / il tarım ve 

orman müdürlüklerine ibraz edecektir. Bu kapsamındaki bilgisayar kontrollü otomasyon sistemi 

güncellenmesi sonrasında izin belgesi yenilenmez. Mevcut izin belgesi kullanılmaya devam edilir. 

 

-01/07/2025 tarihinden önce izin belgesi alan izin belgeli işletme kullanmakta olduğu bilgisayar 

kontrollü otomasyon sisteminin sahibi olan yazılım firmasına bilgisayar kontrollü otomasyon sistemini 

yönetmeliğe uygun hale getirecek şekilde 30/06/2026 tarihine kadar güncellettirememiş ise yönetmelik 

hükümlerine uygun bir şekilde yapan herhangi bir yazılım firmasına ait bilgisayar kontrollü otomasyon 

sistemi ile 1/7/2026 – 31/12/2026 tarihleri arasında değiştirmesi gerekmektedir. Bu durumda izin 

belgesine esas denetim yapılır ve izin belgesi yenileme işlemi uygulanır. 1/1/2027 tarihinden itibaren 

bilgisayar kontrollü otomasyon sistemini değiştirmemiş işletmelerin izin belgeleri askıya alınır. Askıya 

alma işlemine ait sürenin bitiminde (6 ay) halen bilgisayar kontrollü otomasyon sistemi değişmemiş 

işletmelerin izin belgeleri iptal edilir. 

 

-Isıl işlem uygulamasında sıcaklık ölçerlerden alınacak değerler otomasyon sistemine ve ısıl işlem 

çıktılarında tam sayıdan sonraki kısmı iki haneli olacak şekilde yuvarlanmadan gösterilmesi zorunluluğu 

getirilmiştir. Örneğin T² ‘den alınan sıcaklık değeri 48,16 ise bu değer otomasyon sistemine veya ısıl 

işlem çıktısına 48,1 – 48,10 - 48,2 veya 48, 20 olarak yuvarlanarak yansıtılmayacaktır. Virgülden sonra 

iki haneli olacak şekilde 48,16 olarak gerçek sıcaklık değeri gösterilecektir. 01/07/2025 tarihinden sonra 

ilk defa izin belgesi alacak işletmelerin yazılımlarının bu şartı sağlaması gerekmektedir. 01/07/2025 

tarihinden önce izin alan izin belgeli işletmelerden kullandıkları yazılım eğer bu şartı sağlamıyorsa 

bilgisayar kontrollü otomasyon sistemlerini yazılım firmasına 1/7/2025 – 30/6/2026 tarihleri arasında 

güncellettirecektir. Eğer mevcut yazılımı, yazılım firması yönetmeliğe göre güncelleyemiyor ise 

yönetmeliğe göre güncelleme yapan herhangi bir yazılım firmasına ait bilgisayar kontrollü otomasyon 

sistemi ile 1/7/2026 – 31/12/2026 tarihleri arasında değiştirmesi gerekmektedir. Bu durumda izin 

belgesine esas denetim yapılır ve izin belgesi yenileme işlemi uygulanır. 1/1/2027 tarihinden itibaren 

bilgisayar kontrollü otomasyon sistemini değiştirmemiş işletmelerin izin belgeleri askıya alınır. Askıya 

alma işlemine ait sürenin bitiminde (6 ay) halen bilgisayar kontrollü otomasyon sistemi değişmemiş 

işletmelerin izin belgeleri iptal edilir. 

 

- 01/07/2025 tarihinden önce izin alan izin belgeli işletmelerin bazılarının kullandıkları yazılımlarda 

ısıl işlem uygulamasına ait parti numarası elle girilmektedir. Parti numarasının bilgisayara elle manuel 



 
 

olarak yazılması kaldırılmıştır. Bütün yazılımlar ısıl işlem uygulamasını bu yönetmelik hükümlerine 

uygun olarak tamamladıktan sonra parti numarası verecek şekilde güncellenecektir. Hiçbir yazılım ısıl 

işlem uygulamasının elektrik kesilmesi, ısı sisteminin arıza vermesi, fanların bozulması gibi hangi 

nedenle olursa olsun kesintiye uğraması sonrasında kesintiye uğradığı ısıl işlem uygulamasına bir parti 

numarası, arızanın giderilmesinden sonraki ısıl işlem uygulamasına bir parti numarası vermeyecektir. 

Örneğin yazılımların büyük çoğunluğu, ısıl işlem uygulamasına başlandığında manuel girişle veya 

otomatik olarak parti numarası vermektedir. Isıl işlem devam ederken 56 derece ve asgari 30 dakikalık 

süre şartı sağlanmadan herhangi bir arıza durumunda ısıl işlem kesintiye uğramakta ve verilen parti 

numarası boşa gitmekte arızanın giderilmesi sonrasında işleme devam edilmek için tekrar start 

verildiğinde yazılım önceki parti numarasından sonra gelen sayıyı vermektedir. Bu şekilde birçok parti 

numarası geçersiz ısıl işlem içerdiği için bilgisayar kayıtlarında ve ısıl işlem kayıt defterinde parti 

numaraları ardışık olarak devam etmemekte aralarda boşluk olmaktadır. Bu karmaşanın ortadan 

kaldırılması için yazılımlar ısıl işlem uygun olarak tamamlanmadan parti numarası vermeyecektir. 

 

- Parti numarası ile ilgili olarak da kamera ve sıcaklık değerleriyle ilgili yazılım güncellemelerinde 

olduğu gibi 01/07/2025 tarihinden sonra ilk defa izin belgesi alacak işletmelerin yazılımlarının bu şartı 

sağlaması gerekmektedir. 01/07/2025 tarihinden önce izin alan izin belgeli işletmelerden kullandıkları 

yazılım eğer bu şartı sağlamıyorsa bilgisayar kontrollü otomasyon sistemlerini yazılım firmasına 

1/7/2025 – 30/6/2026 tarihleri arasında güncellettirecektir. Eğer mevcut yazılımı, yazılım firması 

yönetmeliğe göre güncelleyemiyor ise yönetmeliğe göre güncelleme yapan herhangi bir yazılım 

firmasına ait bilgisayar kontrollü otomasyon sistemi ile 1/7/2026 – 31/12/2026 tarihleri arasında 

değiştirmesi gerekmektedir. Bu durumda izin belgesine esas denetim yapılır ve izin belgesi yenileme 

işlemi uygulanır. 1/1/2027 tarihinden itibaren bilgisayar kontrollü otomasyon sistemini değiştirmemiş 

işletmelerin izin belgeleri askıya alınır. Askıya alma işlemine ait sürenin bitiminde (6 ay) halen 

bilgisayar kontrollü otomasyon sistemi değişmemiş işletmelerin izin belgeleri iptal edilir. 

 

 

-Yeni yönetmeliğe göre ilk defa ısıl işlem fırının kurarak izin belgesi alacak işletmeler için fırın 

büyüklüğü sınırı getirilmiştir. İlk defa izin alacaklar için asgari fırın büyüklüğü 50 m³’dür. Monte (palet, 

sandık, kasa, kutu, istif tahtası, kablo veya bobin makarasını vb.) veya demonte ahşap ambalaj 

malzemesine ısıl işlem uygulayacak firmalar mutlaka fırınlarını en az 50 m³ olacak şekilde kurdurmaları 

gerekmektedir. 50 m³’ün altında olan ısıl işlem fırınlarına izin verilmeyecektir. Sadece istisnai 

durumlarda izin verilecektir. Bunlar; 

 

▪ Ticari bir amaçla ısıl işlem uygulaması ve ISPM 15 işaretlemesi yapmayan, sadece kendi 

ihraç ürünü için ihtiyaç duyduğu ahşap ambalaj malzemelerine ısıl işlem uygulaması ve 

ISPM 15 işaretlemesi yapan ihracatçılar (hem ihracatçı hem izin belgeli işletme statüsünde 

olan) için 50 m³  ısıl işlem fırın büyüklüğü hükmü aranmaz. İhracatçılar istediği büyüklükte 

ısıl işlem fırını yaptırabilirler. 

▪ 01/07/2025 tarihinden önce izin belgesi alan veya yeni yönetmeliğin yürürlük tarihi olan 

01/07/2025 sonra ilk defa izin belgesi alacak işletmelerden; sadece yönetmeliğin 7 nci 

maddesinin birinci fıkrasının (ç) bendinde belirtilen kompozit malzemelerden elde edilen 

meyve kasaları ve kutu gibi malzemelerin bileşenlerine ısıl işlem uygulaması ve ISPM 15 

işaretlemesi yapan/yapacak işletmeler için 50 m³  ısıl işlem fırın büyüklük şartı aranmaz. Bu 

işletmeler mevcut fırınlarını kullanmaya devam eder veya ilk defa bu alanda ısıl işlem 

yapmak üzere müracaatta bulunan işletmeler istediği büyüklükte ısıl işlem fırını 

yaptırabilirler. Bu şekilde faaliyette bulunmak üzere izin alan işletmeler kompozit 

malzemelerden elde edilen meyve kasaları ve kutu gibi bileşenler dışında palet, sandık, kasa, 

istif tahtası, kablo makarası ve bobin makarası gibi monte veya demonte ahşap ambalaj 

malzemelerine ısıl işlem uygulaması yapamaz. Yapanlar hakkında cezai işlem uygulanır. 



 
 

▪ 01/07/2025 tarihinden önce izin belgesi alan ve 50 m³’den küçük ısıl işlem fırınına sahip olan 

işletmeler, 01/07/2025 tarihinden sonra 5 inci maddenin beşinci fıkrasının (a), (b), (c) 

bentleri ile (d) bendinde belirtilen izin belgesine esas denetim gerektiren izin belgesi 

yenileme müracaatında bulunmaları durumunda,  müracaatta bulunduğu ısıl işlem fırınını 50 

m³ büyüklüğe uygun hale getirir. Isıl işlem fırınını asgari 50 m³ büyüklüğe uygun hale 

getirmeyen işletmelerin izin belgeleri yenilenmez. 

 

 

-01/07/2025 tarihinden önce izin belgesi almış olan işletmeler, sahibi oldukları işaretleme aparatına ait 

sayı ve bilgileri içeren Ek-20 taahhütnamesini 1/7/2025 tarihinden itibaren faaliyette bulundukları ildeki 

zirai karantina / il tarım ve orman müdürlüklerine verecektir. 31/12/2025 tarihine kadar Ek-20 

taahhütnamesi vermeyen işletmelerin izin belgeleri askıya alınacaktır. Askıya alma işlemi sonunda (6 

ay) halen Ek-20 taahhütnamesi vermeyen işletmelerin izin belgeleri iptal edilecektir. 

 

-01/07/2025 tarihinden önce izin belgesi alan işletmeler, Ek-5 belgesini 1/7/2025 ile 31/12/2025 

tarihileri arasında faaliyette bulundukları ildeki zirai karantina / il tarım ve orman müdürlüklerine 

verecektir. Ek-5 belgesi, ISPM 15 kontrol görevlilerince 1/1/2026 ile 30/6/2026 tarihleri arasında 

yapılacak izin belgeli işletmelerin birinci altı aylık denetiminde, işletmede bulunan ısıl işlem fırını, 

kontrol odası ve ısıtma sisteminin onayladığı yerde ve sayısıyla uyumlu olması koşuluyla onaylanarak 

işletmenin il müdürlüğü veya müdürlükteki arşiv dosyasına ilave edecekler ve bundan sonraki altı aylık 

denetimlerde krokide belirtilen yerler dikkate alınarak denetim yapılacaktır. 

 

-01/07/2025 tarihinden önce merkez ve şubelerine farklı ISPM 15 işaret numarası verilen işletmeler, 

talep etmeleri durumunda, 5 inci maddenin dördüncü fıkrasının (c) bendinde belirtilen hükümlerden 

yararlanarak şubeleri için merkezlerine ait olan ISPM 15 işaretleme numarasını kullanabileceklerdir. 

Şubelerin merkeze ait ISPM 15 işaret numarasını kullanılabilmesi için 5 inci maddenin beşinci fıkrasının 

(f) bendi kapsamında şubeye ait izin belgesinin yenilenmesi gerekmektedir. Bu şekilde belge yenileme 

sonrasında şubeye ait ISPM 15 işaret numarası hiçbir işletmeye verilmemek üzere iptal edilecektir. 

 

01/07/2025 tarihinden önce izin belgeli işletmeler ile istihdam edilen ısıl işlem operatörleri arasında 

imzalanan iş sözleşmelerinin geçerliliği devam eder. İş sözleşmelerinin yenilenmesi gerekmez. 

01/07/2025 tarihinden sonra izin belgeli işletmeler ile ısıl işlem operatörleri arasında düzenlenecek her 

iş sözleşmesi noter onaylı olmak zorundadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

FATURA/SEVK İRASLİYESİ VE ISIL İŞLEM ÇIKTILARI/GRAFİKLERE AİT ÖRNEKLER 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

AÇIKLAMA:  

- İhracatçı, yurtiçindeki ticari faaliyetlerinde de ahşap ambalaj malzemesi kullanıyor ve izin belgeli işletmeden veya tedarikçiden ısıl 

işlem görmüş ürün ve görmemiş ürünü aynı fatura/irsaliye ile alıyorsa mutlaka faturasını ısıl işlem uygulanan ürünlerin karşısına “ısıl 

işlemli” ifadesi yazılı olarak alacaktır. 

- Fatura ekinde yer alan ısıl işlem çıktısı farklı partilere ait ürünler ise alımı yapılan ürünlere ait her bir parti numarası ve ısıl işlem 

tarihi fatura/irsaliye üzerine ayrı ayrı yazılı olmalıdır. 



 
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

AHŞAP AMBALAJ MALZEMESİ ÜZERİNDE BULUNMASI GEREKEN  

ISPM 15 İŞARETİNE AİT BİLGİLER 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


